
CArta
Rostisseria
ca la pepa 

NUESTROS PLATOS

Pollo a l’ast con patatas al caliu
1/2 pollo a l’ast con patatas al caliu
Conejo a l’ast con patatas al caliu
Galta, Codillo, Pies de ministro
Albóndigas x6
Berenjena de verdura
Berenjena de carne
Pastel de atún
Fideuá
Escalivada
Migas de pan

10,50 €
5,60 €

17,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €

16€/kg
4,50 €

 CROQUETAS CANELONES

Croqueta de pollo.
Croqueta de boletus y foie.
Croqueta de cocido.
Croqueta de verdura y queso de cabra.
Croqueta de merluza y gamba.
Croqueta de jamón ibérico.
Croqueta de chipirón.
Croqueta de rabo de toro
Croqueta de setas.
Croqueta de bacalao
Bombas XL x2

¡PUEDES COMBINARLAS COMO QUIERAS!

0,90 € 
0,90 €
0,90 €
0,90 €
0,90 €
0,90 €
0,90 €
1,00 €
0,90 €
0,90 €
4,50 €

Macarrones boloñesa 350gr
Macarrones boloñesa 450gr
Caracoles en salsa
Champiñones al ajillo
Ensaladilla rusa 350 gr
Ensaladilla rusa 450 gr
Ensalada de pasta 350 gr
Ensalada de pasta 450 gr
Bravas medianas
Bravas grandes

Canelones de carne x3
Canelones de carne x6
Canelones de espinacas x3
Canelones de espinacas x6

3,90 €
4,90 €

16€/kg
16€/kg
3,90 €
4,90 €
3,90 €
4,90 €
3,90 €
4,90 €

3,60 €
6,90 €
4,20 €
7,20 €

SALSAS
ALIOLI          
SALSA BRAVA
SALSA BRAVA PICANTE
MAIONESA
MIEL MOSTAZA

2€


